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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.250,00R$               260,00R$                   260,00R$                    260,00R$                        -R$                              10/02/2019 08/02/2019

Fevereiro 3.250,00R$               260,00R$                   260,00R$                    260,00R$                        -R$                              10/03/2019 11/03/2019

Março 3.250,00R$               260,00R$                   260,00R$                    260,00R$                        -R$                              10/04/2019 10/04/2019

Abril 2.500,00R$               200,00R$                   200,00R$                    -R$                              -R$                              10/05/2019

Maio 2.000,00R$               160,00R$                   160,00R$                    160,00R$                        -R$                              10/06/2019 18/06/2019

Junho 2.000,00R$               160,00R$                   160,00R$                    160,00R$                        -R$                              10/07/2019 03/07/2019

Julho 2.000,00R$               160,00R$                   160,00R$                    160,00R$                        -R$                              10/08/2019 12/08/2019

Agosto 2.500,00R$               200,00R$                   200,00R$                    200,00R$                        -R$                              10/09/2019 10/09/2019

Setembro 2.500,00R$               200,00R$                   200,00R$                    200,00R$                        -R$                              10/10/2019 15/10/2019

Outubro 2.500,00R$               200,00R$                   200,00R$                    200,00R$                        -R$                              11/11/2019 27/11/2019

Novembro 2.000,00R$               160,00R$                   160,00R$                    160,00R$                        -R$                              10/12/2019 09/12/2019

Dezembro 2.291,63R$               183,33R$                   183,33R$                    183,33R$                        -R$                              10/01/2020 09/01/2020

13° Salário 2.000,00R$               160,00R$                   160,00R$                    160,00R$                        -R$                              10/12/2019 17/12/2019

TOTAL 32.041,63R$           2.563,33R$             2.563,33R$              2.363,33R$                   -R$                             
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.375,00R$                    918,75R$                        918,75R$                        -R$                                918,75R$                             -R$                        10/02/2019 08/02/2019

Fevereiro 4.375,00R$                    918,75R$                        918,75R$                        -R$                                918,75R$                             -R$                        10/03/2019 11/03/2019

Março 4.375,00R$                    962,50R$                        962,50R$                        -R$                                962,50R$                             -R$                        10/04/2019 10/04/2019

Abril 2.500,00R$                    550,00R$                        550,00R$                        -R$                                -R$                                    -R$                        10/05/2019

Maio 2.000,00R$                    440,00R$                        440,00R$                        -R$                                440,00R$                             -R$                        10/06/2019 18/06/2019

Junho 2.000,00R$                    440,00R$                        440,00R$                        -R$                                440,00R$                             -R$                        10/07/2019 03/07/2019

Julho 2.000,00R$                    440,00R$                        440,00R$                        -R$                                440,00R$                             -R$                        10/08/2019 12/08/2019

Agosto 2.500,00R$                    550,00R$                        550,00R$                        -R$                                550,00R$                             -R$                        10/09/2019 10/09/2019

Setembro 2.500,00R$                    550,00R$                        550,00R$                        -R$                                550,00R$                             -R$                        10/10/2019 15/10/2019

Outubro 2.500,00R$                    550,00R$                        550,00R$                        -R$                                550,00R$                             -R$                        11/11/2019 27/11/2019

Novembro 2.000,00R$                    440,00R$                        440,00R$                        -R$                                440,00R$                             -R$                        10/12/2019 09/12/2019

Dezembro 1.893,00R$                    416,67R$                        416,67R$                        -R$                                416,67R$                             -R$                        10/01/2020 09/01/2020

13° Salário 2.965,00R$                    652,48R$                        652,48R$                        -R$                                652,48R$                             -R$                        10/12/2019 17/12/2019

TOTAL 35.983,00R$                7.829,15R$                   7.829,15R$                   -R$                                7.279,15                            -R$                        

BASE DE CÁLCULO DEVIDA DATA DO VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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